
 

 Program  

Våren 2024 
   Variationsrika  

  Aktiviteter erbjuds 

  Varmt välkomna! 



PRO-Tullinge –en livaktig 75-åring 

Välkommen till vårens alla aktiviteter. Vi tycker att vi har fått till en 
bra blandning av verksamheter. Flera av våra cirklar är väldigt  
populära och uppskattade och även fulltecknade som exempelvis 
sy och sticka. Kulturtisdagarna och Elgentorpsträffarna är också 
uppskattade och välbesökta. Vi lovar att fortsätta i samma spår. 
Vi är också öppna för att starta fler aktiviteter om intresse finns. 
Hör gärna av dig till oss. 
Vi har under 2023 ökat vårt medlemsantal med 60 och är idag 
cirka 470 medlemmar. PRO Tullinge grundades 1949 och fyller 
2024 hela 75 år. Vi kommer därför särskilt uppmärksamma det  
under 2024. Första tillfället blir sommarfesten den11 juni, då vi  
firar in sommaren med mat och dryck i vår park vid Elgentorp. 
 
Hans Richardsson, ordförande PRO Tullinge 

Mobilträning  

- Bli säkrare  
Bli säkrare på att hantera din mobil och/eller 

surfplatta. Det finns många områden att testa 

på och bli bekväm med.  

 

Ledare är Britt  

Arenander och  

Eva-Britt Olsson. 

 

Varannan tisdag  

kl 13-15.  

Start 23 januari. 

Sy och sticka  - populär cirkel! 
Cirkeln bygger på att lära varandra olika stick-

mönster, brodderier och handarbeten. Cirkeln 

brukar bland annat ta fram alster till försäljning, 

evenemangsgåvor och lotterivinster vid våra 

tillställningar. Fulltecknad! 

Ledare: Solveig Nicklasson. 

Varannan torsdag klockan 10.00.  

Start 11 januari.  

Körsång 
Vår egen PRO-kör i Tullinge träffas varje tors-

dag  förmiddag. Vi har en bred repertoar och 

vill gärna ha fler deltagare. Kom med, det 

finns plats för dig också! 

Körledare är Dan Arvefjord.  

Start 25 januari  kl 10 –12. 

Filosofi och samhället 
Reflektera och filosofera över angelägna frå-

gor. Vi lever i en värld som genomgår allt 

snabbare förändringar och som ställer oss in-

för allt större utmaningar. Gruppen bestäm-

mer tillsammans vilka frågor som känns ange-

lägna vid varje cirkeltillfälle. Platser kvar! 

 

Ledare: Hans Aronsson. 

Måndagar kl 13-15. Start 22 januari. 

 

Stickjunta 

Du som är nybörjare, sökare och erfaren med 

att sticka är välkommen till en träff en gång i 

månaden på onsdagar kl 18.00. 

Ledare: Brigitta Eriksson. 

Start 31 januari.  



Brantbrinkspromenad 
Tillsammans med andra får du uppleva  

fina promenader i härlig natur. Du går i 

egen takt och med stavar om du vill. Längd 

på promenaderna är cirka 2-5 km. Under 

promenaden stannar vi för gemensam fika 

med medhavd förtäring. 

Ledare: Hans Richardsson. 

 

Vi träffas vid 

Brantbrinks 

IP /TTP:S 

klubbstuga.  

Torsdagar  

klockan 10.00 

Start mars-april, beroende på väderlek. 

Qi-Gong 
Konsten att träna livsenergi. En kinesisk trä-

ningsform för både kropp och själ som skapa-

des för flera tusen år sedan i syfte att förebygga 

och bota sjukdom samt stärka livsenergi.  

Ledare: Birgitta Eriksson. 

Onsdagar kl 10.00. Start 10 januari. 

Torsdagsparlamentet 

-var med och säg din mening 
Vi träffas varannan torsdag. I parlamentet  

diskuterar vi samhällsfrågor som berör oss 

pensionärer. Planerade teman är: Fri - tid?!, 

pensionen, det bästa boendet och klimat/miljö. 

 

Start den 25 januari kl 13.00 på Elgentorp. 

Fågelkunskap 
Fågelskunskap -vi lär oss skilja på olika fågelar-

ter, utseende, läte, uppträdande och i vilken 

miljö de uppträder i. 

Exkursioner -besök vid närliggande fågellokaler 

för fältstudier. I vissa fall kan vi komma att göra 

längre dagsutflykter exempelvis till någon rik-

skänd fågellokal.  

Vi samåker och delar på transportkostnaden. 

 

Ledare: Lennart Karlsson. 

Varannan onsdag kl 10-12.15.  

Start 7 februari. 

Fotokurs 
Här får du lära dig hur du ska hantera din ka-

mera för att få bra bilder tillsammans med en 

aktiv fotograf. 

Ledare: Anna Samuelsson. 

Varannan onsdag. Kl 17.00.   

Start: 7 februari.  

 Starka seniorer - ett uppfriskande träningspass 
Du tränar styrka och balans med egna kroppen som hjälp, men vi använder även tyngder,  
gummiband och balanspinnar.Du tränar efter din förmåga och dagsform. Träningen är utomhus 
när vädret tillåter annars är vi inomhus  Du får också råd om träning som är bra just för dig. 
 
Ledare: Anneli Hollén, verksamhetsledare  
Korpen Botkyrka samt Linda Höljer. 
 
Tid: Torsdagar kl 15-16. Start 25 januari tom 23 maj. 
(15 gånger). Plats; Elgentorp. 
 
Du som är medlem i PRO Tullinge får rabatt och betalar  

bara 350 kronor per termin. Medlemsavgiften i Korpen är  

100 kronor för 12 månader. Första passet är alltid prova 

på och kostar ingenting. 

Konversationsengelska  Nytt! 

Innehållet anpassas efter kunskapsnivån. 

Det kan exempelvis handla om att recensera 

böcker eller att tala om egna minnen. 

Ledare: Paulina Tegelund. 

Varannan onsdag kl 13.00 Start:10 januari 



 
Populära Målarcirklar  
Vi målar i olja och akryl i vår målaratelje i Elgentorp tisdagar 

och torsdagar varje vecka. Det finns utrymme för fler målar-

cirklar på Elgentorp. Anmäl gärna ditt intresse till PRO 

Tulllinge så återkopplar vi till dig.  

Tisdagar kl 12-15, pågår. Ledare: Inger Dahlen.  

Torsdagar kl 15-18. 

Ledare: Else Marie 

Kovac.  

Start :18 januari. 

 

Fulltecknat! 

 

Bokcirkel 1 
Kärt barn har många namn– 

läsecirkel, bokcirkel, bokklubb, 

litterär salong. Enkelt beskrivet 

är en bokcirkel en grupp männi-

skor som diskuterar böcker och 

litteratur. 

Ledare: Inger Edlund. 

Tisdagar kl 13.30 -15.30.  

Start: 8 januari. 

Tullinge förr och nu 
Vi lär oss om Tullinges historia från förr och det som händer 

i Tullinge idag och  

knyter samman  

historien och vår nutid. 

 

Ledare: Leif Bergman 

Varannan onsdag.  

kl 10 -12. Fem gånger. 

Start 17 januari.        

OBS! Platser kvar! 

Bokcirkel Svenska 

kvinnliga pionjärer  
Med Eva Karin Gyllenbergs bok 

om svenska kvinnliga pionjärer 

samtalar vi och diskuterar kvin-

nornas roll i vårt samhälle både 

förr och nu . Det är deltagarna 

som bestämmer vad vi fördjupar 

oss i. Det kan även bli ett och 

annat studiebesök.  

 

Ledare: Ulla Britt Ståhl. 

 

Onsdag varannan vecka.  

kl 13-15.  

Start 10 januari. 

Släktforskning - tillsammans med  

Botvidsbygdens Släktforskarförening 
Vilka är dina släktingar? Hur såg de ut? Vem älskade de? 

Hur kom allt att leda fram till dig? 

Vi erbjuder tillsammans med släktforskarföreningen en fort-

sättningskurs till rabatterat pris för dig som är medlem. Kur-

sen är öppen även för icke medlemmar.  

 

Kontakt: Elisabeth Vollmer. 

Kostnad för PRO-medlemmar 250 kr övriga 500 kr. 

Start: Onsdagen den 14 februari kl 14.00. 

Bokcirkel 2      Nytt! 
Vi börjar med att läsa Andrew 

Waldens prisbelönade bok - 

Jävla karlar - varannan måndag. 

  

Ledare: Hans Richardsson. 

Start: Måndag 29 januari  

kl 13.00. 

Zumba Gold  
Patricia Alvarado som har flerårig erfarenhet är en  

entusiastisk Zumbaledare. Välkommen och prova på.  

Vi träffas på tisdagar i Elgentorp.  

Tisdagar kl 10-11. 

 

Start: 23 januari. 

Litteraturkunskap 
Sven-Ivar Jansson leder en  

cirkel i litteraturkunskap.  

Fulltecknat! 

Måndagar kl 10-12. 

Start: 8 januari. 



Vårens utflykter  

Hagalunds tvätterimuseum 
Vi besöker Hagalunds tvätterimuseum vid Albysjön  

och får en guidad visning av Olle Magnusson,  

föreståndare för Hagalunds tvätterimuseum.  

Tid: Torsdagen den 25 april kl 13.00. För de som  

vill ha skjuts med bil träffas vi vid Elgentorp kl 12.30. 

Max 20 personer. Föranmälan krävs till tullinge@pro.se 

senast den 17 april. Det finns fika med bröd efter visningen. Det kostar 50 kr och betalas 

med swish eller kontanter på plats. 

Polismuseets fordonssamling 
Vi besöker polismuseets fordonsamling i Hamringe  

där vi får en guidad visning av museet. Vi träffas utanför  

museets lokaler på Hamringevägen 1 i Tullinge en kvart  

före visningen.  

Tid: Tisdagen den 14 maj klockan 13-14.  

Anmälan till tullinge@pro.se senast 7 maj. 

Åbergs museum  
Bussutflykt till Åbergs museum  i Bålsta. I priset ingår 

lunch med entré och guidad visning av museet samt 

bussresa. 

Tid: Onsdag 8 maj  Avfärd: Tullinge centrum kl 9.30 

och vi är tillbaka i Tullinge cirka kl 15.00. 

Pris: 675 kr per person vid minst 30 personer. 

Anmälan till elisabethvollmer5@gmail.com senast 31 mars eller 

britt.garmaeus@hotmail.com tel 070-7741375 

 

Trädgårdsgrupp  - på Elgentorp 
Gillar du att vara tillsammans med andra  

och träffas för att prata trädgård samt pyssla  

om i trädgården är det här något för dig.  

Vi träffas varje vecka för omsorgsfull planering  

och utveckling av vår fantastiskt fina trädgård.  

Ledare: Eva Wikberg. 

Måndagar kl 14-16. Start 29 januari. 



Kulturtisdag på Trädgårdstorp kl 14.00 
Underhållning i hembygdsgården -Trädgårdstorp 

där vi kan ta emot nära 100 besökare. Även öppet  

för allmänheten som betalar 140 kronor för inträde  

medan PRO-medlemmar betalar 120 kronor. I detta  

pris ingår fika med bröd.  

Tommy Löbel Swingband 

-favorit i repris 
Bandet som spelar härlig och medryckande  

jazzmusik besökte oss i januari 2023 och  

gjorde ett bejublat framträdande. På begäran 

är dom nu tillbaka till Trädgårdstorp. 

Tid: 20 februari klockan 14.00. 

Sång musik och skvaller från musiklivet  
Saxofonisten Monika Bring med den vita  

saxofonen och kollegan Lena Magnusson,  

piano och dragspel, underhåller med sång  

och skvaller från musiklivet. Monika Bring  

har bland annat spelat med Carola,  

Robert Wells och Robert Broberg. 

Tid: 23 januari klockan 14.00. 

Bulls trio med pop och rock 
Botkyrkas egen rock and roller Håkan Norman  

-alias Bull- kommer  med sin trio och spelar  

svängig pop och rockmusik från förr. 

Tid: 26 mars klockan 14.00. 

Povels naturbarn - en personlig minishow  
Lotta och Mikael Ramel är barn till Povel Ramel.  

Tillsammans med bassisten Backa Hans Eriksson  

framför de mästarens underfundiga och härliga  

melodier som utgör grunden, men de sätter också  

sin egen prägel när de knäpper upp Rameltexter 

och melodier. Alla tre har arbetat tillsammans med  

Povel Ramel i ett flertal produktioner.  

 

Tid: 23 april klockan 14.00. 



Elgentorpsträffen fredagar kl 14.00  

Blandat innehåll av karaktären berättelser, föredrag, 

information, Tullingeaktuella frågor, underhållning. 

Helt enkelt en härlig blandning av allt och därtill, 

ingår alltid kaffe med dopp. Fika från 13.30. 

Entré 60 kronor.  

Fredagar kl 14.00 (om inget annat anges). 

19 januari  Leif Johannesson -Quiz med musik 1  
Leif Johanneson kommer tillbaka som Quizledare. Servering, vin- och ölförsäljning.  

2 februari -Bekanta dig med bridge 
Bo Schubert, medlem i PRO Tullinge, kommer och berättar om hur man spelar det 

populära kort- och sällskapspelet Bridge.   

16 februari -The Winner takes it all -berättelsen om Abba 
Abbakännaren Karl-Magnus Palm berättar om Abbas 

framgångssaga och illustrerar med bilder och musikin-

slag. Här får du veta allt du inte visste om Abba.  

 

13 mars  -Leif Johannesson -Quiz med musik 2  
Årets andra muikquiz med Leif Johannesson.  

Kvällspub med servering, vin- och ölförsäljning.  

Denna gång start lite senare på en onsdag -kl 18.00 onsdagen den 13 mars.  

 

15 mars -Vem var arkitekten Ragnar Östberg?  
Martin Rörby, arkitekthistoriker och även känd från TV, kommer och berättar om 

den framstående arkitekten Ragnar Östberg som förutom att han ritade  

Stockholms stadshus också har satt sina avtryck på Elgentorp i Tullinge.  

 

5 april -Björn Adelly -Mitt liv på ett bananskal 
Björn Adelly, känd från bland annat Botkyrkarevyn, kommer och berättar om roliga 

och starka händelser i sitt liv.  

 

19 april -Fråga Doktorn  
En efterfrågad programpunkt återkommer i samarbete med Tullinge vårdcentral. 

 

24 maj  -Allsång på Elgentorp med PRO-kören i Tullinge 

 

11 juni -Sommarfest -PRO Tullinge fyller 75 år!  
Tisdagen 11 juni kl 13.00 möts vi i  parken på Elgentorp, 

firar in sommaren med mat och dryck och uppmärksam-

mar att det år 75 år sedan PRO Tullinge startade. 



Årsmöte 

Fredagen den 23 februari klockan 10.00 på Elgentorp. Verksamhetsplanering och 

budget. Vi avslutar med gemensam fika.  

Bli medlem i PRO Tullinge! 
Medlemsavgiften är 330 kronor per år och då ingår tidningen PRO-Pensionären 

och PRO mervärde samt möjligheten till förmånliga försäkringar. 

Registrera ditt medlemskap på: www.pro.se eller kontakta oss så hjälper vi dig! 

Avgift  
Alla PRO Tullinges egna cirklar är i princip avgiftsfria. Visst kursmaterial kan 

ha ett pris. För Kulturtisdagar är entrén minst 120 kronor och för  

Elgentorpsträffen är entrén minst 60 kronor, men servering av kaffe med 

mera ingår. 

Kontakt  
Telefon: 076-0280216  Mejl: tullinge@pro.se  

Hemsida: www.pro.se/tullinge  Facebook: PROtullinge 

Ordförande: Hans Richardsson, telefon 070-336 99 09 

Cirklar: Inga-Lill Strömqvist, telefon 073-183 63 48 

Ändringar i programmet 
Innehåll, angivna dagar och tider för olika evenemang kan komma att ändras 

och nya programpunkter kan tillkomma. Detta kommuniceras i så fall i första 

hand via mail och sms. Det går också bra att ta del av verksamheten på PRO 

Tullinges hemsida och PRO Tullinges facebooksida.  

 

 

Tullinge i 

samarbete med 

Botkyrka-Salem 


